ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменений в статьи 8 и 1 5 Закона Республики

Татарстан «0 развитии малого и среднего

предпринимательства в Республике Татарстан»

(проект NQ 538-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в статьи
8 и 15 Зако~а Республики Татарстан «0 развитии малого и среднего

предпринимательства в Республике Татарстан» (проект NQ 538-5).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

14 февраля 20 19 года

NQ 2713-V ГС